CLÁUSULA SEGUNDA   –   DA VIGÊNCIA   – O contrato retro mencionado fica com sua vigência prorrogada em mais 12 
(doze) meses, do dia 29 de outubro de 2025 ao dia 29 de outubro de 2026.

CLÁUSULA TERCEIRA   – DO VALOR GLOBAL DO CONTRATO   – O valor MENSAL do Contrato se apresenta no va-
lor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) e o preço GLOBAL ANUAL no valor de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e 
duzentos reais), conforme ficou demonstrado no 3º Termo Aditivo nº 48/2024 – Contrato nº 20/2021. 

Item Descrição/ Especificação Unidade de 
Medida

Qtde. Preço 
unitário (R$)

Preço mensal (R$) Preço global (R$)

1
contratação  do  serviço  de 
licenças  de  uso  dos